Республика Бурятия
Северобайкальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «поселок Новый Уоян»

Постановление
[bookmark: _GoBack]  «03» декабря 2019 г.         			                                  №

«О запрете размещения твердых
коммунальных отходов в месте
несанкционированной свалки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "Об охране окружающей среды" от 10.01.2002 N 7-ФЗ, Федеральным законом "Об отходах производства и потребления" от 24.06.1998 N 89-ФЗ, Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения", в целях улучшения состояния внешнего благоустройства и санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян»,

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Запретить размещение твердых коммунальных отходов в месте несанкционированной свалки вблизи ул. Молодежная п. Новый Уоян. Географические координаты участка 56°08'37.1"Н 111°42'07.9"Е
2. Установить информационные аншлаги с надписью о запрете выброса мусора.
3. Провести разъяснительную работу среди населения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликовании на официальном сайте администрации МО ГП «поселок Новый Уоян»: новый –уоян.рф.

Глава руководитель
администрации МО ГП
«поселок Новый Уоян»                                                        О.В.Ловчая